
HS 18 LTX BL 75 (601724850) Akumulatora dzīvžoga grieznes
18V; Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 601724850
EAN 4061792228740

Jaudīgas bezoglīšu akumulatora dzīvžoga grieznes ar grozāmu rokturi ērtai apgriešanai un atzarošanai
Spēcīgs bezoglīšu motors maksimālai griešanas jaudai un ilgam akumulatora darbības laikam
Ļoti efektīva un precīza dubultās griešanas sistēma, pateicoties abpusēji dimanta slīpētiem un lāzera grieztiem naža zobiem
Grozāms rokturis ar piecām pozīcijām drošai un ērtai dzīvžoga griežņu vadībai
Pateicoties garajam spiedslēdzim un iestrādātajam atbalsta roktura slēdzim, iespējams ērti strādāt ar abām rokām
Droša strādāšana pateicoties ideālam līdzsvaram, Sotfgrip rokturim, roktura aizsardzībai pie asmens un ātrajai apturēšanai
(0,2 sekunžu laikā)
Metabo VibraTech (MVT): integrēta vibrācijas slāpēšana veselību saudzējošam darbam, nepārtrauktas darbības režīmā
Centrālais vadības panelis: ON/OFF drošības slēdzis ar gaidstāves funkciju un LED kontroles indikatoru
Metabo S-automatic drošības sajūgs: pasargā asmeņus un zobpārvadu, ja ierīcē ir iesprūduši svešķermeņi
Izturīgs pielietojumā, pateicoties magnija zobpārvadu korpusam un aizsargātajam akumulatora novietojumam
Strādājot sienu un zemes tuvumā, trieciena aizsardzība pasargā lietotāju un mehānismu no triecieniem
Vietu taupoša uzglabāšana pie sienas ar praktiskām pakarināšanas cilpām
Videi draudzīgs un kluss, pateicoties darbināšanai ar akumulatoru, kas ļauj to izmantot arī pret trokšņiem jutīgās zonās
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora spriegums 18 V

Naža garums 75 cm

Griezuma garums 70 cm

Maks. griezuma platums 21 mm

Griezumu skaits tukšgaitā 3400 /min

Svars bez akumulatora 4.4 kg

Svars ar akumulatoru 4.8 kg

Vibrācijas

Tukšgaita 4.1 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 72 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 92 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Asmeņus aizsargājošs korpuss

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


